

Alte Materiale de constructii diverse

I.D.: 65517909

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 405,70 RON - 405,70 RON

Descriere: Manusi lucru 1bucx5,05 lei=5,05 lei Reductie 1bucx6,73 lei=6,73 lei Cot 1bucx8,41 lei=8,41 lei Stut 1bucx4,21 lei=4,21 lei Niplu 1bucx5,05 lei=5,05 lei Tastatura 2bucx25,21 lei=50,42 lei Surub 10bucx1,26 lei=12,60 lei Stic 1bucx37,82 lei=37,82 lei Holsurub+diblu 30bucx1,52 lei=45,60 lei Saiba 30bucx0,42 lei=12,60 lei Conexpand 4bucx1,68 lei=6,72 lei Surub 12bucx0,68 lei=8,16 lei Piulita 12bucx0,09 lei=1,08 lei Saiba 12bucx0,17 lei=2,04 lei Pensula 1bucx6,73 lei=6,73 lei Butuc 2bucx41,18 lei=82,36 lei Silicon 1bucx16,81 lei=16,81 lei Butuc 1bucx35,30 lei=35,30 lei Diblu 6bucx0,84 lei=5,04 lei Lopata 2bucx15,13 lei=30,26 lei Coada 2bucx8,41 lei=16,82 lei Scoci 1buc5,89 lei=5,89 lei
